LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
Số:76/CĐGD

V/v một số nhiệm vụ trước mắt và nhận kinh phí hoạt động công đoàn quý II năm 2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 30 tháng 7  năm 2014

Kính gửi: - Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc.
Để chuẩn bị tốt cho việc tổng kết hoạt động Công đoàn Giáo dục huyện năm học 2013 - 2014, triển khai nhiệm vụ năm học 2014 - 2015, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Khẩn trương xét đề nghị trao “ Quỹ Khuyến học năm 2014” và gửi danh sách cho Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện theo quy định.
2. Phối hợp với chuyên môn nắm và báo cáo danh sách học sinh của đơn vị mình trúng tuyển và theo học các trường THCS Nguyễn Tri Phương (Huế), Trường THPT chuyên Quốc Học. Thời gian báo cáo trước 10/8/2014.

3. Báo cáo danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên là con thương binh, liệt sĩ theo mẫu sau (Thời gian báo cáo trước 10/8/2014):

 CĐGD HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CĐCS…….                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Phong Điền, ngày….tháng…. năm 2014

                               DANH SÁCH CON THƯƠNG BINH, LIỆT SĨ
	STT
	Họ và tên  CB, GV, NV
	Chức vụ
	Con liệt sĩ

(đánh dấu x)
	Con thương binh (ghi hạng)
	Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú
	Ghi chú

	01

	02

	…

	Cộng

Xác nhận của BGH nhà trường                                     TM. BAN CHẤP HÀNH

4. Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện đã phân bổ kinh phí hoạt động công đoàn quý II năm 2014 (có danh sách kèm theo), đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc cử người đến nhận tại cô Lê Thị Thu - thủ quỹ. Những người đến nhận kinh phí phải có giấy giới thiệu của Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở. Riêng CĐCS Trường Tiểu học Tây Bắc Sơn và Tiểu học Đông Hiền chưa nộp 2% quý II, yêu cầu nộp gấp.
5. Năm 2013, Phòng và Công đoàn Giáo dục huyện đã phát động cán bộ, giáo viên, nhân viên ủng hộ chủ trương thành lập Quỹ “Giúp em học giỏi” và đã có 38 đơn vị ủng hộ với tổng số tiền là 24.625.000 đồng (Số tiền cụ thể có danh sách kèm theo). Phòng và Công đoàn Giáo dục huyện xin ghi nhận và biểu dương các đơn vị đã tích cực tham gia hưởng ứng xây dựng Quỹ. Tuy nhiên, do hiện nay Công đoàn Giáo dục tỉnh chưa triển khai thu nộp nên Công đoàn Giáo dục huyện chuyển trả lại cho các đơn vị. Đề nghị các đơn vị liên hệ với cô Lê Thị Thu, Thủ quỹ để nhận. Đối với  CĐCS các trường: MN Phong Sơn, MN Phong Hiền, MN Phong Hòa, MN Phong Bình, giao cho CĐCS các trường:  MN Phong Sơn I, MN Phong Hiền I, MN Phong Hòa I, MN Phong Bình I trực tiếp nhận sau đó căn cứ vào số lượng tham gia để chuyển cho CĐCS các trường: MN Phong Sơn II, MN Phong Hiền II, MN Phong Hòa II, MN Phong Bình II.
Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc Công văn này.
	  Nơi nhận:
· Như trên;
· Website Phòng Giáo dục và Đào tạo;
· Lưu VP CĐGD
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thận

	CÔNG ĐOÀN GD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHONG ĐIỀN
	Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	CẤP KINH PHÍ CÔNG ĐOÀN QUÝ II NĂM 2014

	TT
	Tên Đơn vị
	KP2% đã chuyển quý II 2014
	Tỷ lệ cấp phát (%)
	 Cấp KP HĐCĐ quý II năm 2014
	Ký nhận

	1
	Phòng Giáo Dục
	        5,368,878
	          0.30
	          1,611,000

	2
	Mầm non Hoa Sen
	        5,326,735
	          0.30
	          1,598,000

	3
	MN Phong An 1
	        5,554,845
	          0.30
	          1,666,000

	4
	MN Phong An 2
	        3,522,450
	          0.30
	          1,057,000

	5
	MN Phong Hiền I
	        4,182,780
	          0.30
	          1,255,000

	6
	MN Phong Hiền II
	        3,429,139
	          0.30
	          1,029,000

	7
	MN Phong Sơn I
	        2,906,280
	          0.30
	             872,000

	8
	MN Phong Sơn II
	        3,220,920
	          0.30
	             966,000

	9
	MN Phong Thu
	        5,530,856
	          0.30
	          1,659,000

	10
	MN Phong Xuân
	        4,856,130
	          0.30
	          1,457,000

	11
	MN Phong Mỹ I
	        4,923,402
	          0.30
	          1,477,000

	12
	MN Phong Mỹ II
	        3,588,000
	          0.30
	          1,076,000

	13
	MN TT Phong Điền
	        6,867,418
	          0.30
	          2,060,000

	14
	MN Phong Hoà I
	        3,636,300
	          0.30
	          1,091,000

	15
	MN Phong Hoà II
	        2,165,220
	          0.30
	             650,000

	16
	MN Phong Bình I
	        3,628,710

	                     -
	  KP  Quý2 đã cấp trong quý I/2014

	17
	MN Phong Bình II
	        1,506,960

	                     -
	  KP  Quý2 đã cấp trong quý I/2014

	18
	MN Phong Chương
	        6,005,760
	          0.30
	          1,802,000

	19
	MN Phong Hải
	        4,456,650
	          0.30
	          1,337,000

	20
	MN Điền Hương
	        4,076,000
	          0.30
	          1,223,000
	 Cấp KP quý I và quý II

	21
	MN Điền Hoà
	        8,876,000
	          0.30
	          2,663,000
	 Cấp KP quý I và quý II

	22
	MN Điền Môn
	        2,220,190
	          0.30
	             666,000

	23
	MN Điền Hải
	        6,662,700
	          0.30
	          1,999,000

	24
	MN Điền Lộc
	        3,452,835
	          0.30
	          1,036,000

	25
	TH Tân Mỹ
	        5,060,460
	          0.30
	          1,518,000

	26
	TH Hòa Mỹ
	        5,796,000
	          0.30
	          1,739,000

	27
	TH Phong Xuân
	      16,791,290
	          0.30
	          2,518,000
	 Cấp KP quý I và quý II

	28
	TH Tây Bắc Sơn
	        8,692,160
	          0.30
	          2,608,000
	 Cấp tạm ứng (chưa nộp Quý II)

	29
	TH Đông Nam Sơn
	      12,763,813
	          0.30
	          3,829,000
	 Cấp KP quý I và quý II

	30
	TH Phò Ninh
	        5,882,940
	          0.30
	          1,765,000

	31
	TH Điền An
	        7,276,740
	          0.30
	          2,183,000

	32
	TH Hương Lâm
	      10,681,400
	          0.30
	          3,204,000

	33
	TH Tây Hiền
	        5,535,000
	          0.30
	          1,661,000

	34
	TH Đông Hiền
	        5,115,000
	          0.30
	          1,535,000
	 Cấp tạm ứng (chưa nộp Quý II)

	35
	TH Bắc Hiền
	        3,225,060
	          0.30
	             968,000

	36
	TH Trần Quốc Toản
	        8,736,000
	          0.30
	          2,621,000

	37
	TH Phong Thu
	        6,009,210
	          0.30
	          1,803,000

	38
	 TH Phong Chương I
	      10,973,300
	          0.30
	          3,292,000

	39
	TH Phong Chương II
	        4,435,775
	          0.30
	          1,331,000

	40
	TH Phước Mỹ
	        4,571,843
	          0.30
	          1,372,000

	41
	TH Trạch Phổ
	        4,832,070
	          0.30
	          1,450,000

	42
	TH Ưu Điềm
	        4,231,000
	          0.30
	          1,269,000

	43
	TH Vĩnh Hòa
	        3,225,060
	          0.30
	             968,000

	44
	TH Phò Trạch
	        4,491,200
	          0.30
	          1,347,000

	45
	TH Vân Trình
	        9,290,160
	          0.30
	          2,787,000
	 Cấp KP quý I và quý II

	46
	TH Điền Hương
	        5,462,000
	          0.30
	          1,639,000

	47
	TH Điền Môn
	        4,814,130
	          0.30
	          1,444,000

	48
	TH Điền Lộc
	        6,431,334
	          0.30
	          1,929,000

	49
	TH Điền Hòa
	      13,675,000
	          0.30
	          4,103,000
	 Cấp KP quý I và quý II

	50
	TH Điền Hải
	        9,304,120
	          0.30
	          2,791,000

	51
	TH Phong Hải
	        8,350,000
	          0.30
	          2,505,000

	52
	THCS Phong Mỹ
	        6,738,471
	          0.30
	          2,022,000

	53
	THCS Phong Xuân
	        8,907,521
	          0.30
	          2,672,000

	54
	THCS Phong Sơn
	        9,798,690
	          0.30
	          2,940,000

	55
	THCS Phong An
	      12,493,488
	          0.30
	          3,748,000

	56
	THCS Phong Hiền
	      27,325,718
	          0.30
	          8,198,000
	 Cấp KP quý I và quý II

	57
	THCS Nguyễn Duy
	      14,680,000
	          0.30
	          4,404,000

	58
	THCS Lê Văn Miến
	        5,867,760
	          0.30
	          1,760,000

	59
	THCS Phong Hòa
	        8,153,730
	          0.30
	          2,446,000

	60
	THCS Nguyễn Tri Phương
	        8,171,667
	          0.30
	          2,452,000

	61
	THCS Phong Bình
	        6,751,374
	          0.30
	          2,025,000

	62
	THCS Phú Thạnh
	        5,233,000
	          0.30
	          1,570,000

	63
	THCS Điền Lộc
	        8,376,000
	          0.30
	          2,513,000

	64
	THCS Điền Hòa
	        7,832,995
	          0.30
	          2,350,000

	65
	THCS Điền Hải
	        8,219,880
	          0.30
	          2,466,000

	66
	THCS Phong Hải
	        7,844,150
	          0.30
	          2,353,000

	CỘNG
	  448,011,667

	    130,348,000
	                                               -

	Tổng cộng bằng chữ : Một trăm ba mươi triệu ba trăm bốn mươi tám nghìn đồng chẳn.

	 Phong Điền  ngày 28 tháng 6 năm 2014

	Kế toán

	CHỦ TỊCH

	(Đã ký tên và đóng dấu)

	Diệp Vinh

	Nguyễn Quang Thận

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ỦNG HỘ QUỸ GIÚP EM HỌC GIỎI
	STT
	Đơn vị
	Tổng số CB,GV,NV tham gia
	Số tiền (đồng)

	01
	MN Phong Sơn
	(không báo cáo)
	670.000

	02
	MN Phong An 1
	31
	465.000

	03
	MN Phong An 2
	33
	495.000

	04
	MN Phong Hiền
	48
	960.000

	05
	MN TT Phong Điền
	41
	1.060.000

	06
	MN Phong Hòa
	35
	350.000

	07
	MN Phong Bình
	34
	680.000

	08
	MN Phong Chương
	39
	390.000

	09
	MN Điền Hương
	18
	180.000

	10
	MN Điền Môn
	18
	180.000

	11
	MN Điền Hòa
	26
	470.000

	12
	MN Phong Hải
	(không báo cáo)
	430.000

	13
	TH Tân Mỹ
	25
	750.000

	14
	TH Phong Xuân
	40
	800.000

	15
	TH Tây Bắc Sơn
	39
	1.170.000

	16
	TH Đông Nam Sơn
	29
	580.000

	17
	TH Điền An
	30
	900.000

	18
	TH Tây Hiền
	23
	460.000

	19
	TH Đông Hiền
	20
	200.000

	20
	TH Bắc Hiền
	15
	450.000

	21
	TH Trần Quốc Toản
	34
	680.000

	22
	TH Phước Mỹ
	18
	540.000

	23
	TH Ưu Điềm
	21
	420.000

	24
	TH Vĩnh Hòa
	16
	320.000

	25
	TH Phò Trạch
	20
	1.000.000

	26
	TH Phong Chương 1
	30
	600.000

	27
	TH Phong Chương 2
	20
	580.000

	28
	TH Điền Hương
	 (không báo cáo)
	810.000

	29
	TH Điền Môn
	23
	460.000

	30
	TH Điền Lộc
	35
	700.000

	31
	TH Điền Hòa
	30
	600.000

	32
	THCS Phong Mỹ
	32
	640.000

	33
	THCS Phong An
	60
	1.200.000

	34
	THCS Lê Văn Miến
	29
	870.000

	35
	THCS Phong Hòa
	40
	800.000

	36
	THCS Phú Thạnh
	37
	925.000

	37
	THCS Điền Hòa
	34
	680.000

	38
	Phòng GD-ĐT
	20
	1.160.000

	Tổng cộng

	24.625.000 đồng